



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

C. H. Christiansen Holding ApS
c/o Claus Helge Christiansen, Østerlarsvej 25, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 97 05 01

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

Claus Helge Christiansen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	C. H. Christiansen Holding ApS c/o Claus Helge Christiansen Østerlarsvej 25 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 97 05 01 Stiftet: 24. oktober 2011 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Helge Christiansen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	Tag-it ApS, Tårnby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes retableret via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet fortsat har adgang til den fornødne finansiering. Det vurderes, at selskabet har adgang til den nødvendige finansiering, og at finansieringen kan forlænges i minimum 12 måneder fra balancedagen. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-1.875	-2
Andre finansielle indtægter	1.427	3
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-60.056</u>	<u>-35</u>
Resultat før skat	-60.504	-34
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-60.504</u>	<u>-34</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-60.504</u>	<u>-34</u>
Disponeret i alt	<u>-60.504</u>	<u>-34</u>



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>1</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>

Passiver

Egenkapital

Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	<u>-715.671</u>	<u>-655</u>
Egenkapital i alt	<u>-635.671</u>	<u>-575</u>

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	2
Anden gæld	<u>633.797</u>	<u>573</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>635.672</u>	<u>575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>635.672</u>	<u>575</u>

Passiver i alt

<u>1</u>	<u>0</u>
-----------------	-----------------

- 1 Selskabets kapitalberedskab
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	-655.167	-575.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.504	-60.504
	80.000	-715.671	-635.671



1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet fortsat har adgang til den fornødne finansiering. Det vurderes, at selskabet har adgang til den nødvendige finansiering, og at finansieringen kan forlænges i minimum 12 måneder fra balancedagen.

Kapitalen forventes reableret ved fremtidige overskudsgivende aktiviteter i virksomhedens kapitalinteresse. Kapitalejeren vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter for regnskabsåret 2025/26.

I forlængelse heraf har selskabets kapitalejer afgivet en støtteerklæring, som løber i 12 måneder fra balancedagen. Der vurderes således ikke at være usikkerhed knyttet til den fortsatte drift.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

Årets regulering af udskudt skat

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 120 t.kr., som er indregnet til 0 kr. i balancen.


